РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2023 № 9
    п. Тубинский

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на  2023 год в Тубинском муниципальном образовании

В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области от 17.12.2008 № 125-оз «О порядке признания граждан малоимущими, порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Иркутской области», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья, предназначенного для обеспечения жилыми помещениями граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма  в Тубинском муниципальном образовании, на 2023 год в размере 4125  руб. 00 коп (четыре тысячи сто двадцать пять рублей 00 коп.).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Тубинского муниципального образования

                          О.В. Рогожникова